

Krav til innpass i turlederstigen på lokale enkeltoppdrag

Ordningen sees på som en overgangsperiode, frem til nytt veivalg for organisasjonen (2025).

Bakgrunn

DNTs turlederstige er DNTs hovedverktøy for å sikre at våre turledere har riktig kompetanse for å gjennomføre trygge og gode turer. I DNTs handlingsplan sikkerhet slås det fast at DNTs medlemsforeninger kun må benytte godkjente turledere i henhold til DNTs turlederstige, eller er gitt innpass på bakgrunn av realkompetanse eller friluftsfaglig utdanning.

Det vil av og til være behov for innplassering av turledere på enkeltoppdrag. Dersom kandidaten er svært godt kjent med ruta og området turen skal i, og innehar ellers nødvendig kompetanse til å gjennomføre en trygg tur, kan medlemsforeninger innplassere turledere til spesifikke turer for å opprettholde aktivitet.

Vurdering av kandidater til enkeltoppdrag

Medlemsforeningen må gjøre en grundig vurdering av kandidatens forutsetninger for å gjennomføre turen, og vi anbefaler medlemsforeninger å bruke dette skjemaet til vurdering. Vurderingen skal være skriftlig, og oppbevares hos den enkelte medlemsforening slik at den kan fremvises ved forespørsel. Vurderingen bør lastes opp i Sherpa på den spesifikke turen, sammen med risikovurderingen.

Ansvarlig medlemsforening

Denne godkjenningen kan kun brukes innenfor egen forening, og det er den enkelte medlemsforening som står ansvarlig for dette arbeidet og vurderingen som gjøres. Alle medlemsforeninger som benytter seg av denne godkjenningsordningen, bør ha et sikkerhetsutvalg, turutvalg eller tilsvarende som utfører vurderingen. Denne vurderingen skal ikke utføres av én enkelt person.

Innplassering i turlederstigen på lokale enkeltoppdrag

Navn på kandidaten	
Kontaktinformasjon (e-post og telefon)	
Hvilken tur / aktivitet gjelder innplasseringen	
Dato for tur / aktivitet	
Ansvarlig medlemsforening / turlag	
Hvem har gjennomført vurderingen (navn)	

Hensyn	Vurdering av kandidaten
Kjennskap til området turen skal gjennomføres i	
Kjennskap til arrangør	
Nødvendig friluftsfaglig kompetanse for aktuell tur	
Kompetanse på relevant utstyr	
Kompetanse på førstehjelp og krisehåndtering	
Annen formell, relevant kompetanse	

Gyldighet / varighet:

Denne godkjenningen gjelder for gitt tur eller aktivitet i (kryss av, kun én sesong mulig per godkjenning) sommerhalvåret / vinterhalvåret i _____ (årstall)

På bakgrunn av denne vurderinger, gir vi kandidaten innpass som turleder på denne spesifikke turen / aktiviteten. Godkjenningen gjelder ikke turer / aktiviteter utenom dette.

Ja

Nei

Dato: